花旗银行(中国)有限公司

财富管理产品和服务内容变动公告

尊敬的客户：

您好！

感谢您一直以来对花旗中国的支持与信任，及对于花旗中国个人银行业务调整的

关注与理解。

我行预计将于 2024年 6月 7日（“交割日”）向汇丰中国转让个人银行财富管理

业务，最终日期以《交割通知书》为准。为确保转让顺利完成，我行将在交割日前设

置“静默期”，安排如下：

对于代客境外理财产品--海外基金/海外债券/海外结构性票据，和代理销售本地基

金/私募资产管理计划/香港互认基金，我行将自 2024年 5月 18日起停止包括分支行、

电话银行、网上银行及掌上银行渠道的产品买入、转换服务，并自 2024 年 5 月 29 日

起停止通过前述渠道的产品赎回服务。自 2024 年 6 月 11 日起仅开放电话渠道花旗服

务专线的赎回服务。

如果您目前仍持有定投计划，我行将自 2024 年 5 月 18 日起终止您的定投计划。

如您有任何疑问，请联系您的客户经理，或拨打花旗银行 24 小时服务热线 95038

或 400-821-1880 或 800-830-1880（限中国大陆固话拨打)，境外请拨打(+86)-(20)-

3880-1267 。

此致

       敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                             二零二四年四月